バドミントン部顧問 各位

                                 2017年8月吉日

                     奈良県中学校体育連盟バドミントン部専門部

貴校におかれましては、日々練習に励んでおられることと存じます。2018年度全国大会を主管

させていただきます奈良県中学校体育連盟バドミントン専門部では、全国の監督・選手をお迎え

し、また円滑な大会運営が出来ます様、鋭意準備に取り組んでいるところでございます。さて、

今回大会記念Ｔシャツを、ヨネックス（株）のご協力により奈良県中学体育連盟バドミントン専

門部が下記の通り販売させて頂くこととなります。 つきましては、全国各中学校のバドミント

ン部の選手、監督、保護者のみなさま方へご案内いただき、ご購入くださいますようお願い申し

あげます。

記

 １．販売価格  Ｔシャツ １枚  2,500円（税込）

※別途送料が600円(税込)かかります。合計10枚以上ご注文のときは無料。

  ２．カ ラ ー      ブラック・フラッシュイエロー・ライトブルー・ダークピンクの４色

  ３．サ イ ズ      ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・Ｏ  （ユニセックス・サイズ）

  ４．申込方法  別紙の申込用紙にご記入の上、下記までＦＡＸにてお申し込みください。

                  〒630-8113奈良県奈良市法蓮町410-9

                    TEL/FAX 0742-26-3050

                        スガハラスポーツ 宛

  ５．締め切り   ２０１７年９月３０日（土）

 ６. 納品日   ２０１８年１月上旬 学校着予定

  ７. お支払い方法 振込者は必ず申込者名を記載の上、下記口座までお振込みください。

  ゆうちょ銀行からの振り込みは 記号 １４５６０ 番号 １０８９０７７１

                 名義人 菅原 弘貴

他金融機関からの振り込みは  店名 ゆうちょ銀行

 店名 ４５８（読み：ヨンゴハチ） 店番 ４５８  預金種目 普通預金

    口座番号 １０８９０７７  口座名 菅原 弘貴

＊振り込み手数料については自己負担となりますのでご了承ください。

 ８.お振込み締め切り   ２０１８年２月２８日（水）

  ９． そ の 他      念のために申込書のコピーをお持ち頂きます様お願い致します。

          デザイン及び申込用紙のダウンロードについては下記

スガハラスポーツのホームページよりご覧頂けます。

           http://ＷＷＷ．sugaharasports.jp

＊ 出来上がり商品はデザイン書と多少の違いがある場合がございますが、ご了承ください

第18回全日本中学生バドミントン選手権大会(奈良大会)

大会記念Ｔシャツ(ヨネックス)予約先行販売について